Atualização pelos primeiros 12 (doze) meses 0 0 0

Custo total do ano 7.511,00 0 0

Custo total de propriedade da solução viável 1 (R$) 7.511,00

12. Estimativa de custo total da contratação

Valor (R$): 7.511,00

Destarte, considerando-se a análise de custos, o valor estimado da contratação é R$ 7.511,00 (sete mil quinhentos e onze reais).

Descrição da solução

Estimativa de TC ao longo dos anos

Total

Ano 1 (R$) Ano 2 (R$) Ano 3 (R$)

Solução viável 1 7.511,00 0 0 7.511,00

13. Descrição da solução de TIC a ser contratada

Trata-se da contratação de 1 (uma) licença vitalícia para uso do software V-Mix.